
u~· ersitéV 
ae Llenc·e nes 
et du ainaut-ta~resis 

Séance du 17 juin 2014 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration 

de l'UVHC 

Délibération n° 2014-016 

Objet : Création du diplôme d'université « Management de Pôle en structure de santé ». 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de la maison des services à l'étudiant de 
l'Université le 17 juin 2014, sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'article L 613-2 du code de l'éducation ; 
Vu l'avis favorable de la commission de la formation et de la vie universitaire du Conseil Académique en date 
du 16 juin 2014; 
Vu la proposition du conseil de l'Institut d'Administration des Entreprises de l'Université en date du 2 juin 2014; 

M. le Président donne la parole à Mme Tilloy, porteuse du projet de l'Institut d'Administration des Entreprises
lAE qui présente la demande de création du diplôme ayant pour objet la formation continue de cadres de santé ainsi 
que le cout prévisionnel de ces formations. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION ADOPTE A L'UNANIMITE DES VOIX LA CREATION DU DIPLOME, AINSI QUE LA COUT DE LA 
FORMATION DE 300 EUROS (TROIS CENTS EUROS) PAR HEURE DE GROUPE. 

• 1 UVHC 
Le Mont Houy 
59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 19 juin 2014 
Le Président du Conseil d'Administration 

Professeur Mohamed OURAK 

Date de publication : 

1 Tél: 03 27 51 12 34 

Fax : 03 27 51 11 00 

http://www. univ-valenciennes. fr Services Généraux 


